www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

DECRETO Nº 97, de 08 de Março de 2017

Homologa o Processo Seletivo do Edital nº 002/2017 e convoca classificado para contratação

O Prefeito do Município de Miraí, MG, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º - Fica homologado o resultado do Processo Seletivo do Edital nº 002/2017 da Secretaria
Municipal de Assistência Social, para os cargos de ORIENTADOR SOCIAL e FACILITADOR DE
OFICINA DE CAPOEIRA, incluídos no Programa de Fortalecimento de Vínculos, conforme cópia em
anexo do presidente da Comissão de Processo Seletivo.

Art. 2º - Para Orientador Social as vagas permanecerão abertas, uma vez que nenhum dos
candidatos obteve a nota mínima para classificação.

Art. 3º - Para a vaga de FACILITADOR DE OFICINA DE CAPOEIRA fica declarado como
classificado em primeiro lugar o candidato WELLINTON DE MORAES SILVA, o qual deve ser
convocado imediatamente pela Gerência de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal para
contratação temporária e posse no cargo, nos termos do Edital nº 002/2017.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Miraí, 08 de Março de 2017

LUIZ FORTUCE

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 1 / 1

http://www.tcpdf.org